
PUCHAR SZAWAPIER 2023 
 

 

ORGANIZATOR ZAWODÓW:  

Klub Strzelecki LOK CZART Sucha Beskidzka 

 

ZAWODY UJĘTE W KALENDARZU IMPREZ MZSS NA ROK 2023 

 

ZALICZANE DO PRZEDŁUŻENIA LICENCJI ZAWODNICZEJ PZSS 

Sucha Beskidzka 27 SIERPIEŃ 2023 r. 
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REZULTATY 
Sucha Beskidzka, dnia 27 SIERPNIA 2023 r. 

[Strzelnica sportowa Ligi Obrony Kraju - Sucha Beskidzka, ul. Makowska] 

Rezultaty (Komunikat) zawiera 3 protokoły z przebiegu poszczególnych konkurencji: 

 

Lp. Skrócona nazwa  Pełna nazwa konkurencji  

1. Psp-10D Pistolet sportowy, 10 strzałów, część dokładna – 25m 

2. Pbo-10 Pistolet bojowy, 10 strzałów, 30 sekund  – 25m 

3. StOP Strzelba dynamiczna OPEN. 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: „PUCHAR SZAWAPIER” organizowane przez Klub 

Strzelecki Ligi Obrony Kraju „CZART” Sucha Beskidzka, które odbyły się 27 SIERPNIA 2023 r. w Suchej 

Beskidzkiej, zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami i regulaminami ISSF, PZSS oraz regulaminem 

zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe oraz poprawne. Protestów nie wnoszono. 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                                                           Przewodniczący Komisji RTS 

 

 

              

     Grzegorz Hudziak                                                       Szymon Papież 

         Sędzia kl.  II                                                                                                                     Sędzia kl.  II  

 

 

Obserwator MZSS 

 

 

 

Grzegorz Hudziak 

Sędzia kl. II 
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Sędziowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 

Klasa 

sędziowska 

Numer licencji sędziowskiej 

PZSS 

Obserwator MZSS Grzegorz Hudziak II 12477/II/21 

Sędzia główny zawodów Grzegorz Hudziak II 12477/II/21 

Kierownik zawodów Tadeusz Kowalcze III 15099/III/22 

Przewodniczący komisji RTS Szymon Papież II 11729/II/21 

Sędzia RTS Marek Bogacz III 13691/III/20 

Sędzia RTS Barbara Orędarz III 16612/III/22 

Sędzia stanowiskowy Szymon Papież II 11729/II/21 

Sędzia stanowiskowy Dawid Fryc III 13700/III/20 

Obsługa techniczna Natalia Hudziak Kandydat --- 

Obsługa techniczna Julia Hudziak Kandydat --- 
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Lista Medalistów 

 

Protokół nr  1 

Psp-10D – Pistolet sportowy, 10 strzałów, część dokładna 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I FĄFROWICZ Grzegorz L-37475 CZART SUCHA BESKIDZKA 85 1X 

II ŁUKASZKA Piotr L-29765 CZART SUCHA BESKIDZKA 85  

III ORĘDARZ Barbara L-93605 CZART SUCHA BESKIDZKA 77  

 

Protokół nr 2  

Pbo-10 -  Pistolet bojowy, 10 strzałów, 30 sekund, 25m 
Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I WĄGIEL Piotr L-71511 CZART SUCHA BESKIDZKA 85  

II MISIEWICZ Robert  L-87469 CZART SUCHA BESKIDZKA 81  

III GRABIEC Michał L-80955 CZART SUCHA BESKIDZKA 74  

 

 

Protokół nr 3  

StOp – Strzelba dynamiczna OPEN – 5 celi metalowych 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Factor Uwagi 

I WĄGIEL Piotr L-71511 CZART SUCHA BESKIDZKA 3,2637  

II JARZYNA Wojciech L-39284 CZART SUCHA BESKIDZKA 2,7548  

III SOBAŃSKI Mariusz L-63915 CZART SUCHA BESKIDZKA 2,5291  

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                          Szymon Papież 
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Protokoły konkurencji 

Protokół nr  1 

Psp-10D – Pistolet sportowy, 10 strzałów, część dokładna 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                         Szymon Papież 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 FĄFROWICZ Grzegorz CZART SUCHA BESKIDZKA L-37475 85 1X 

2 ŁUKASZKA Piotr CZART SUCHA BESKIDZKA L-29765 85  

3 ORĘDARZ Barbara CZART SUCHA BESKIDZKA L-93605 77  

4 WĄGIEL Piotr CZART SUCHA BESKIDZKA L-71511 76 1X 

5 DRÓŻDŻ Tomasz CZART SUCHA BESKIDZKA L-63924 71 1X 

6 GRABIEC Michał CZART SUCHA BESKIDZKA L-80955 70  

7 MIKOŁAJEK Janusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-46179 63  

8 KUDZIA Krzysztof CZART SUCHA BESKIDZKA L-63923 60  

9 PAJĄK Wiesław CZART SUCHA BESKIDZKA L-88648 59  

10 JAKUBOWSKI Mateusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-105740 58  

11 BOBEK Sławomir CZART SUCHA BESKIDZKA L-80953 55  

12 ŚWITEK Krzysztof CZART SUCHA BESKIDZKA L-79847 51  

13 JANIK Łukasz CZART SUCHA BESKIDZKA L-108254 47  

14 KUFEL Tadeusz SZAROTKA NOWY TARG L-51122 39  

15 SEMIK Mateusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-108255 38 2*6 

16 PAPIEŻ Szymon CZART SUCHA BESKIDZKA L-63916 38  

17 PIERÓG Marcin CZART SUCHA BESKIDZKA L-93606 25  
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Protokół nr 2 

Pbo-10 -  Pistolet bojowy, 10 strzałów, 30 sekund, 25m 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                           Szymon Papież 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 WĄGIEL Piotr CZART SUCHA BESKIDZKA L-71511 85 1X 

2 MISIEWICZ Robert CZART SUCHA BESKIDZKA L-87469 81  

3 GRABIEC Michał CZART SUCHA BESKIDZKA L-80955 74  

4 MIKOŁAJEK Janusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-46179 73  

5 BOBEK Sławomir CZART SUCHA BESKIDZKA L-80953 71 1X 

6 FĄFROWICZ Grzegorz CZART SUCHA BESKIDZKA L-37475 71 2*10 

7 JARZYNA Wojciech CZART SUCHA BESKIDZKA L-39284 71  

8 ŚWITEK Krzysztof CZART SUCHA BESKIDZKA L-79847 65  

9 JAKUBOWSKI Mateusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-105740 58  

10 LALIK Mateusz AMATOR WROCŁAW L-97068 56 4X 

11 JARZYNA Maciej CZART SUCHA BESKIDZKA L-75751 50  

12 PIERÓG Marcin CZART SUCHA BESKIDZKA L-93606 41  

13 CEREMUGA Ryszard CZART SUCHA BESKIDZKA L-36147 39  

14 GRABOWSKI Paweł AMATOR WROCŁAW L-96997 37  

15 DRÓŻDŻ Tomasz CZART SUCHA BESKIDZKA L-63924 34  

16 ORĘDARZ Barbara CZART SUCHA BESKIDZKA L-93605 33  

17 JANIK Łukasz CZART SUCHA BESKIDZKA L-108254 25  

18 PAPIEŻ Szymon CZART SUCHA BESKIDZKA L-63916 22  

19 KUDZIA Krzysztof CZART SUCHA BESKIDZKA L-63923 16  

20 SEMIK Mateusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-108255 13  

21 KUFEL Tadeusz SZAROTKA NOWY TARG L-51122 10 1*6 

22 PAJĄK Wiesław CZART SUCHA BESKIDZKA L-88648 10  



PUCHAR SZAWAPIER 27 SIERPIEŃ 2023 R. 

   

Protokół nr 3 

StOp – Strzelba dynamiczna OPEN – 5 celi metalowych 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                         Szymon Papież 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Factor Uwagi 

1 WĄGIEL Piotr CZART SUCHA BESKIDZKA L-71511 3,2637  

2 JARZYNA Wojciech CZART SUCHA BESKIDZKA L-39284 2,7548  

3 SOBAŃSKI Mariusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-63915 2,5291  

4 DRÓŻDŻ Tomasz CZART SUCHA BESKIDZKA L-63924 2,1608  

5 ŚWITEK Krzysztof CZART SUCHA BESKIDZKA L-79847 1,9889  

6 JARZYNA Maciej CZART SUCHA BESKIDZKA L-75751 1,9164  

7 GIGOŃ Krzysztof CZART SUCHA BESKIDZKA L-97788 1,7851  

8 GRABIEC Michał CZART SUCHA BESKIDZKA L-80955 1,7470  

9 MIKOŁAJEK Janusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-46179 1,2838  

10 ROSIEK Mirosław CZART SUCHA BESKIDZKA L-97789 1,2350  

11 FĄFROWICZ Grzegorz CZART SUCHA BESKIDZKA L-37475 1,1018  

12 KUFEL Tadeusz SZAROTKA NOWY TARG L-51122 0,9654  

13 SEMIK Mateusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-108255 0,5207  

PK PAPIEŻ Szymon CZART SUCHA BESKIDZKA L-63916 1,2438  

DSQ JAKUBOWSKI Mateusz CZART SUCHA BESKIDZKA L-105740 0  

DSQ JANIK Łukasz CZART SUCHA BESKIDZKA L-108254 0  

DSQ MISIEWICZ Robert CZART SUCHA BESKIDZKA L-87469 0  


